
	  
Pokyny	  pro	  kurzy	  konající	  se	  v	  KC	  Kampa	  
	  
Po	  příchodu	  do	  budovy	  si	  vždy	  umyji	  ruce	  či	  použiji	  dezinfekci.	  
	  
Zdržuji	  se	  v	  chodbě	  pouze	  nezbytně	  nutnou	  dobu,	  ve	  společných	  prostorách	  
nosím	  roušku.	  
	  
Doprovod	  dětských	  kroužků	  (dospělí)	  musí	  zůstat	  venku,	  tj.	  nesmí	  čekat	  
v	  chodbě	  tak	  jak	  bylo	  zvykem.	  	  
	  
Maximální	  počet	  účastníků	  kurzu	  je	  15	  osob.	  
	  
Herna	  je	  pro	  účastníky	  všech	  kurzů	  uzavřena,	  po	  ukončení	  kurzu	  je	  nutno	  
opustit	  budovu.	  	  
	  
Před	  začátkem	  kurzu	  odložím	  roušku	  do	  svého	  vlastního	  igelitového	  pytlíku.	  
	  
Snažím	  se	  dodržovat	  2m	  rozestupy.	  
	  
Během	  kurzu	  opakovaně	  větráme	  místnost.	  
	  
Při	  použití	  WC	  si	  umyji	  ruce	  a	  použiji	  dezinfekci.	  
	  
Zákaz	  používání	  sprch.	  
	  
Zákaz	  používání	  kuchyňky,	  nádobí,	  mikrovlnné	  trouby	  či	  varné	  konvice.	  
	  
Neúčastním	  se	  kurzu	  pokud	  nejsem	  v	  dobré	  zdravotní	  kondici.	  
	  
V	  případě	  	  příznaků	  onemocnění	  COVID	  -‐19	  ihned	  informuji	  vedení	  KC	  
Kampa,	  aby	  mohlo	  ihned	  reagovat.	  
	  
Cvičící	  si	  nosí	  své	  vlastní	  podložky,	  v	  případě	  použití	  podložek	  KC	  Kampa,	  
jsou	  pak	  povinni	  podložky	  vydezinfikovat.	  
	  
Cvičení	  probíhá	  bez	  dalších	  cvičebních	  pomůcek,	  které	  jsou	  v	  KC	  Kampa,	  
abychom	  zabránili	  potenciálnímu	  přenosu.	  
	  
Po	  použití	  CD	  přehrávače	  a	  piana	  vydezinfikuji	  jejich	  povrch.	  
	  
Děkujeme	  za	  pochopení,	  tým	  KC	  Kampa	  
	  


